
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.4.2016

Objednatel: IČ: 00299138

Město Litovel - DIČ: CZ00299138

Zhotovitel: IČ: 47671416
110 - Stavbyvedoucí N DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
3

Snížení energetické náročnosti budovy

-591 587,94
0,00

-591 587,94

21,00% -591 587,94 -124 233,47

15,00% 0,00 0,00

CZK -715 821,41

Strana 1 z 26



Kód: 3

Stavba:

Místo:  Datum: 25.4.2016

Objednatel: Město Litovel - Projektant:
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

 
 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZML 1 a Odpočet podlah

112 416,3092 906,03ZML 1 b
dopočet podřezání zdiva a kanalizace v 
objektu C

ZML 4a Zateplení vnějšího pláště - odečet

18 122,9414 977,64ZML 2 kotvení pod VZT jednotku

317 001,61261 984,80ZML 3b Střešní kce v místě světlíku - přípočty

ZML 4b Zateplení vnějšího pláště - přípočet

-591 587,94 -715 821,41

-391 203,31-323 308,52ZML 3a Střešní kce v místě světlíku - odpočty

-568 166,44-469 559,04

0,00 0,00

-591 587,94 -715 821,41

86 309,9771 330,55

-290 302,47-239 919,40

Snížení energetické náročnosti budovy

Strana 2 z 26



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Litovel - DIČ:

Zhotovitel: IČ:

110 - Stavbyvedoucí N DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Snížení energetické náročnosti budovy

ZML 1 a - Odpočet podlah

25.4.2016

00299138

CZ00299138

47671416

CZ47671416

-239 919,40
0,00

-239 919,40

-239 919,40 -50 383,07

0,00 0,00

-290 302,47

Strana 3 z 26



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litovel - Projektant:
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    713 - Izolace tepelné

    776 - Podlahy povlakové

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Snížení energetické náročnosti budovy

ZML 1 a - Odpočet podlah

-38 602,15

25.4.2016

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-239 919,40

0,00

-239 919,40

-66 364,18

-64 635,70

-1 728,48

-173 555,22

-35 819,46

-99 133,61

Strana 4 z 26



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litovel - Projektant:
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 632441225R m2 -197,000

    998 - Přesun hmot

2 K 998011002 t -23,108

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 K 711111002 m2 -197,000

4 M 111631500 t -0,027

5 K 711141559 m2 -197,000

6 M 628321340 m2 -226,550

7 K 998711102 t -0,985

    713 - Izolace tepelné

8 K 713111111 m2 -197,000

9 M 283758870 m3 -29,550

    776 - Podlahy povlakové

10 K 776521100 m2 -165,000

11 M 284121110 m2 -173,250

12 K 776590100R m2 -165,000

13 K 776590150 m2 -165,000

14 K 998776102 t -0,478

ROZPOČET

Snížení energetické náročnosti budovy

ZML 1 a - Odpočet podlah

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 74,80 -1 728,48

25.4.2016

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studena lakem asfaltovým

8,90 -1 753,30

lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg 48 700,00 -1 314,90

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením vodorovné NAIP

73,10 -14 400,70

pás těžký asfaltovaný s skelnou vložkou 77,30 -17 512,32

-99 133,61

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m

851,00 -838,24

Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně 
kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami

16,70 -3 289,90

-38 602,15

-76 195,35

Úprava podkladu nášlapných ploch 
přebroušením a vysátím

5,00 -825,00

deska z pěnového polystyrenu EPS 150 Z 1000 x 
1000 x 1000 mm

1 195,00 -35 312,25

Lepení pásů povlakových podlah plastových vč. 
soklíků

122,00 -20 130,00

-173 555,22
-35 819,46

Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací 11,00 -1 815,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

352,00 -168,26

krytina podlahová vinylová vč. soklíků 439,80

-239 919,40

-66 364,18
-64 635,70

-1 728,48

Potěr cementový samonivelační tl 55 mm C30 
litý

328,10 -64 635,70

Strana 5 z 26



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Litovel - DIČ:

Zhotovitel: IČ:

110 - Stavbyvedoucí N DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Snížení energetické náročnosti budovy

ZML 1 b - dopočet podřezání zdiva a kanalizace v objektu C

25.4.2016

00299138

CZ00299138

47671416

CZ47671416

92 906,03
0,00

92 906,03

92 906,03 19 510,27

0,00 0,00

112 416,30

Strana 6 z 26



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litovel - Projektant:
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Snížení energetické náročnosti budovy

ZML 1 b - dopočet podřezání zdiva a kanalizace v objektu C

25.4.2016

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

92 906,03

16 113,83

1 882,44

47 945,16

47 945,16

14 028,00

12 936,60

0,00

92 906,03

Strana 7 z 26



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litovel - Projektant:
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

1 K 132212102 m3 15,000

2 K 161101101 m3 15,000

3 K 162201201 m3 4,000

4 K 162701105 m3 4,000

5 K 167101101 m3 4,000

6 K 171201201 m3 4,000

7 K 171201211 t 7,600

8 K 174101101 m3 7,000

9 K 175111101 m3 2,793

10 M 583313510 t 5,000

4 - Vodorovné konstrukce
11 K 451573111 m3 2,800

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 K 319201254R m2 15,900

13 K 998225111 t 12,600

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

14 K 721173401 m 11,000

15 K 721173402 m 37,000

16 K 721174025 m 6,000

17 K 721174026 m 8,000

18 K 721290111 m 48,000

19 K 721290123 m 14,000

20 K 998721203 % 1,200

ROZPOČET

Snížení energetické náročnosti budovy

ZML 1 b - dopočet podřezání zdiva a kanalizace v objektu C

25.4.2016

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v nesoudržných horninách tř. 3

566,95 8 504,25

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

33,50 502,50

Vodorovné přemístění do 10 m nošením 
výkopku z horniny tř. 1 až 4

134,40 537,60

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

214,34 857,36

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 74,00 296,00

Uložení sypaniny na skládky 8,10 32,40

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

110,00 836,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

53,00 371,00

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

331,80 926,72

kamenivo těžené drobné (Tovačov) frakce 0-4 650,00 3 250,00

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 672,30 1 882,44

Dodatečná izolace zdiva tl do 800 mm 2 820,00 44 838,00
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

246,60 3 107,16

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 
DN 100

125,00 1 375,00

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 
DN 125

129,00 4 773,00

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 
100

110,00 660,00

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 
125

150,00 1 200,00

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

10,00 480,00

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do 
DN 300

10,00 140,00

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 24 m

4 500,00 5 400,00

14 028,00

92 906,03

16 113,83

1 882,44

47 945,16
47 945,16

Strana 8 z 26



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

21 K 722174087 m 15,000

22 K 722174088 m 11,000

23 K 722232062 kus 2,000

24 K 722232063 kus 2,000

25 K 722232066 kus 1,000

26 K 722290226 m 26,000

27 K 722290234 m 26,000

28 K 998722203 % 1,200

Potrubí vodovodní plastové PE svařované na 
tupo do D 50 mm

130,00 1 950,00

1 026,66

Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit s vypouštěním

1 428,58 1 428,58

Potrubí vodovodní plastové PE svařované na 
tupo do D 63 mm

180,00 1 980,00

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit s vypouštěním

380,68 761,36

12 936,60

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

5,00 130,00

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

10,00 260,00

Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit s vypouštěním

513,33

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 24 m

4 500,00 5 400,00

Strana 9 z 26



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Litovel - DIČ:

Zhotovitel: IČ:

110 - Stavbyvedoucí N DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Snížení energetické náročnosti budovy

ZML 2 - kotvení pod VZT jednotku

25.4.2016

00299138

CZ00299138

47671416

CZ47671416

14 977,64
0,00

14 977,64

14 977,64 3 145,30

0,00 0,00

18 122,94

Strana 10 z 26



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litovel - Projektant:
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Snížení energetické náročnosti budovy

ZML 2 - kotvení pod VZT jednotku

25.4.2016

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

14 977,64

1 103,64

377,20

712,00

14,44

13 874,00

5 264,00

8 610,00

0,00

14 977,64

Strana 11 z 26



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litovel - Projektant:
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 346244381 m2 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 K 949101111 m2 18,000

3 K 953943114 kus 1,000

4 K 973025141 kus 1,000

    998 - Přesun hmot

5 K 998011002 t 0,290

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické

6 K 767871110 kg 37,600

    783 - Dokončovací práce - nátěry

7 K 783122952 kpl 1,000

8 K 783201821 kpl 1,000

ROZPOČET

Snížení energetické náročnosti budovy

ZML 2 - kotvení pod VZT jednotku

25.4.2016

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Plentování jednostranné v do 200 mm 
válcovaných nosníků cihlami

377,20 377,20

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

23,00 414,00

Osazování výrobků do 30 kg/kus do vysekaných 
kapes zdiva bez jejich dodání

165,00 165,00

Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro 
upevňovací prvky hl přes 150 mm

133,00 133,00

49,80 14,44

Montáž podpěrných konstrukcí atipických do i 
do 100 kg

140,00 5 264,00

5 264,00

Opravy nátěrů syntetických ocelových lávka+ 
nová konzola

5 960,00 5 960,00

Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 
opálením

2 650,00 2 650,00

8 610,00

14 977,64

1 103,64
377,20

712,00

14,44

13 874,00

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

Strana 12 z 26



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Litovel - DIČ:

Zhotovitel: IČ:

110 - Stavbyvedoucí N DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Snížení energetické náročnosti budovy

ZML 3b - Střešní kce v místě světlíku - přípočty

25.4.2016

00299138

CZ00299138

47671416

CZ47671416

261 984,80
0,00

261 984,80

261 984,80 55 016,81

0,00 0,00

317 001,61

Strana 13 z 26



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litovel - Projektant:
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    713 - Izolace tepelné

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Konstrukce pokrývačské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Snížení energetické náročnosti budovy

ZML 3b - Střešní kce v místě světlíku - přípočty

25.4.2016

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

261 984,80

107 620,91

37 097,69

67 777,61

2 669,16

76,45

154 363,89

1 510,30

26 557,55

20 780,49

13 417,92

3 199,61

79 842,12

9 055,90

0,00

261 984,80

Strana 14 z 26



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litovel - Projektant:
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612321141 m2 3,540

2 K 622211031 m2 49,160

3 M 283759350 m2 51,618

4 K 622325202 m2 63,830

5 K 622381021 m2 49,160

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 K 941111121 m2 163,400

7 K 941111221 m2 5 719,000

8 K 941111821 m2 163,400

9 K 953961114 kus 5,000

10 K 962032231 m3 1,663

11 K 985622111 m 13,400

12 K 985622221 m 13,400

13 K 985622411 kus 4,000

14 K 985671113 m3 0,525

15 K 985675111 m2 3,540

16 K 985675121 m2 3,540

17 K 985676112 t 0,055

    997 - Přesun sutě

18 K 997013113 t 2,993

19 K 997013501 t 2,993

ROZPOČET

Snížení energetické náročnosti budovy

ZML 3b - Střešní kce v místě světlíku - přípočty

25.4.2016

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně NOVÉ

162,80 576,31

Montáž zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 160 mm

315,00 15 485,40

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F tl. 150 
mm

108,80 5 616,04

Oprava vápenocementové štukové omítky 
vnějších stěn v rozsahu do 30%

114,50 7 308,54

Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm 
včetně penetrace vnějších stěn

165,00 8 111,40

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v 
do 10 m

47,00 7 679,80

Příplatek k lešení řadovému trubkovému 
lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a 
ZKD den použití

1,00 5 719,00

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v 
do 10 m

47,00 7 679,80

Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do 
betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

89,04 445,20

Bourání zdiva z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3

276,10 459,15

Spínání objektů - drážka pro táhlo v podlaze 
včetně vysekání, vyčištění a vyplnění

1 021,20 13 684,08

Spínání objektů - vložení a dodání táhla z 
betonářské oceli D do 20 mm

751,20 10 066,08

Spínání objektů -  kotevní oblast pro táhlo s 
vysekáním a zapravením z deskou do 300 x300x 
20 mm

4 212,00 16 848,00

Ztužující věnce obrubní a příčné ze ŽB tř. C 
20/25

3 590,00 1 884,75

Bednění ztužujících věnců - zřízení 304,00 1 076,16

Příplatek k bednění věnců za práce ve 
stísněném prostoru při zřízení

72,20 255,59

Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 505 36 000,00 1 980,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 12 m s použitím 
mechanizace

208,40 623,74

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

89,00 266,38

261 984,80

107 620,91
37 097,69

67 777,61

2 669,16

Strana 15 z 26



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 997013509 t 41,902

21 K 997013831 t 2,993

22 K 997221612 t 2,993

    998 - Přesun hmot

23 K 998011002 t 1,022

PSV - Práce a dodávky PSV
    713 - Izolace tepelné

24 K 713111111 m2 8,322

25 M 631481070 m2 9,154

26 K 713291132 m2 8,322

27 M 283292520 m2 9,154

28 K 775591197 m2 8,322

29 M 611553670 m 9,154

30 K 998713102 t 0,057

    762 - Konstrukce tesařské

31 K 762332131 m 55,200

32 M 605121110 m3 0,550

33 K 762341027 m2 31,890

34 K 762342214 m2 31,890

35 M 605141010 m3 0,138

36 K 762395000 m3 0,688

37 K 998762102 t 0,908

    763 - Konstrukce suché výstavby

38 K 763161715 m2 31,890

39 K 998763302 t 0,443

    764 - Konstrukce klempířské

40 K 764001911 m 8,000

41 K 764111653R m2 31,890

42 K 764212405 m 11,800

43 K 998764102 t 0,231

    765 - Konstrukce pokrývačské

44 K 765191011 m2 31,890

45 M 283292950R m2 36,673

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

3,90 163,42

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

210,00 628,53

Nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu

329,80 987,09

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 74,80 76,45

Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně 
kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami

16,70 138,98

1 510,30

rohož minerální izolační  600x1200 mm tl. 160 
mm

62,00 567,55

Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany 
stropů vrchem fólií

34,40 286,28

fólie difúzní, lepené spoje 18,30 167,52

Montáž parozábrany se samolepícím proužkem 14,10 117,34

parozábrana se samolepícím proužkem 21,70 198,64

Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace 
tepelné v objektech v do 12 m

596,30 33,99

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2

110,40 6 094,08

řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 
m

6 330,00 3 481,50

Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm 
na pero a drážku šroubovaných na krokve

352,60 11 244,41

Montáž laťování na střechách jednoduchých 
sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm

44,00 1 403,16

řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2 5 340,00 736,92

Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny

3 500,00 2 408,00

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 12 m

1 310,00 1 189,48

SDK podkroví deska 1xA 15 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD REI 15

645,00 20 569,05

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 12 m

477,30 211,44

Napojení klempířských konstrukcí na stávající 
délky spoje do 0,5 m přes 0,5 m

158,00 1 264,00

330,33

Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 
sklonu do 30° volně na krokve

32,70 1 042,80

Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz 
plechu sklonu do 60°

294,50 9 391,61

Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu 
rš 400 mm

206,10 2 431,98

folie DHV s aplikovanou spojovací páskou 33,50 1 228,55

26 557,55

20 780,49

13 417,92

3 199,61

76,45

154 363,89

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 12 m

1 430,00

Strana 16 z 26



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 765191091 m2 31,890

47 K 998765102 t 0,004

    766 - Konstrukce truhlářské

48 K 766671025 kus 4,000

49 M 611240250 kus 4,000

50 M 611405740 kus 4,000

51 M 611406030 kus 1,000

52 M 611242040 kus 4,000

53 K 998766102 t 0,212

    767 - Konstrukce zámečnické

54 K 767-6 t 0,238

55 K 998767102 t 0,238

Příplatek k cenám montáže pojistné 
hydroizolační fólie za sklon přes 30°

29,00 924,81

Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v 
objektech v do 12 m

862,00 3,45

Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 
x 140 cm

1 536,00 6 144,00

okno střešní Velux GLU 1055 MK08 78 x 140 cm 10 620,00 42 480,00

lemování kombi oken Velux EKS 0021G MK08 
vzd.140 mm

5 196,00 20 784,00

tyč teleskopická oken Velux ZCT 200 (100-180 
cm)

474,00 474,00

zateplovací sada BDX 2000 M08 78 x 140 cm 2 448,00 9 792,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 
v objektech v do 12 m

793,00 168,12

D+M Ocelové nosníky, sloupy a bandáže viz 
statika

37 000,00 8 806,00

79 842,12

9 055,90

Přesun hmot tonážní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 12 m

1 050,00 249,90

Strana 17 z 26



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Litovel - DIČ:

Zhotovitel: IČ:

110 - Stavbyvedoucí N DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Snížení energetické náročnosti budovy

ZML 3a - Střešní kce v místě světlíku - odpočty

25.4.2016

00299138

CZ00299138

47671416

CZ47671416

-323 308,52
0,00

-323 308,52

-323 308,52 -67 894,79

0,00 0,00

-391 203,31

Strana 18 z 26



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litovel - Projektant:
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

787 - Dokončovací práce - zasklívání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ZML 3a - Střešní kce v místě světlíku - odpočty

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-323 308,52

REKAPITULACE ROZPOČTU

Snížení energetické náročnosti budovy

-323 308,52

0,00

-323 308,52

25.4.2016

Strana 19 z 26



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litovel - Projektant:
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

787 - Dokončovací práce - zasklívání

1 K 787317138R m2 -34,730

25.4.2016

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zasklívání střech - systémové prvky, 
bezpečnostní kalené sklo, viz. PD

9 309,20 -323 308,52

-323 308,52

-323 308,52

ROZPOČET

Snížení energetické náročnosti budovy

ZML 3a - Střešní kce v místě světlíku - odpočty

Strana 20 z 26



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Litovel - DIČ:

Zhotovitel: IČ:

110 - Stavbyvedoucí N DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Snížení energetické náročnosti budovy

ZML 4a - Zateplení vnějšího pláště - odečet

25.4.2016

00299138

CZ00299138

47671416

CZ47671416

-469 559,04
0,00

-469 559,04

-469 559,04 -98 607,40

0,00 0,00

-568 166,44

Strana 21 z 26



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litovel - Projektant:
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

PSV - Práce a dodávky PSV
    762 - Konstrukce tesařské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Snížení energetické náročnosti budovy

ZML 4a - Zateplení vnějšího pláště - odečet

25.4.2016

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-469 559,04

-449 899,54

-449 899,54

-19 659,50

-19 659,50

0,00

-469 559,04

Strana 22 z 26



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litovel - Projektant:
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 621221031 m2 -103,975

2 M 631515380 m2 -109,374

3 K 622211031 m2 -552,045

4 M 283759350 m2 -674,150

5 K 622531011 m2 -651,000

PSV - Práce a dodávky PSV
    762 - Konstrukce tesařské

6 K 762420011 m2 -70,540

ROZPOČET

Snížení energetické náročnosti budovy

ZML 4a - Zateplení vnějšího pláště - odečet

25.4.2016

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž zateplení z minerální vlny s podélnou 
orientací vláken tl do 160 mm

325,00 -33 791,88

deska minerální izolační tl. 160 mm 294,00 -32 155,96

Montáž zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 160 mm

315,00 -173 894,18

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F tl. 150 
mm

108,80 -73 347,52

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm 
včetně penetrace vnějších stěn

210,00 -136 710,00

Obložení stropu z desek cementotřískových tl 
12 mm na sraz šroubovaných

278,70 -19 659,50

-469 559,04

-449 899,54
-449 899,54

-19 659,50
-19 659,50

Strana 23 z 26



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Litovel - DIČ:

Zhotovitel: IČ:

110 - Stavbyvedoucí N DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Snížení energetické náročnosti budovy

ZML 4b - Zateplení vnějšího pláště - přípočet

25.4.2016

00299138

CZ00299138

47671416

CZ47671416

71 330,55
0,00

71 330,55

71 330,55 14 979,42

0,00 0,00

86 309,97

Strana 24 z 26



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litovel - Projektant:
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    763 - Konstrukce suché výstavby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Snížení energetické náročnosti budovy

ZML 4b - Zateplení vnějšího pláště - přípočet

0,00

71 330,55

25.4.2016

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

71 330,55

71 330,55

71 330,55

Strana 25 z 26



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litovel - Projektant:
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    763 - Konstrukce suché výstavby

1 K 763161662 m2 90,000

2 K 998763302 t 3,500

ROZPOČET

Snížení energetické náročnosti budovy

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 12 m

477,30 1 670,55

ZML 4b - Zateplení vnějšího pláště - přípočet

25.4.2016

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

71 330,55

71 330,55
71 330,55

SDK podkroví desky 2xDF 15, tl. tepel. izolace 
200 mm, dvouvrstvá spodní kce REI 60

774,00 69 660,00

Strana 26 z 26


